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Familievennlig og lettstelt  
bolig med solrik terrasse,  
skjermet beliggenhet og  
kort vei til skole 
Velholdt og praktisk halvpart av tomannsbolig beliggende i et rolig og  
etablert boligområde på Tangvall i Søgne. Boligen går over to plan og  
har en arealeffektiv planløsning med gode løsninger for både  
familieliv og hverdagskomfort. Her får du en lettstelt tomt med  
asfaltert adkomst, solrik terrasse og hekk som skjermer mot nabo ‑  
perfekt for deg som ønsker minimalt vedlikehold og maks trivsel. 

Det er biloppstillingsplass, samt garasje på egen tomt, og boligens  
beliggenhet gjør hverdagen enkel med gangavstand til barnehager,  
skoler, idrettsanlegg og Tangvall sentrum med alt av servicetilbud. 

Et godt alternativ for barnefamilier eller deg som ønsker å bo i et rolig,  
trygt og sentralt område med kort vei til både natur og byliv.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 790 000,‑
Omkostn.: Kr 96 100,‑
Total ink omk.: Kr 3 886 100,‑
Selger: Hanna Solvik Christensen
 Emil Christensen
 
Salgsobjekt: Tomannsbolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2007
BRA‑i/ BRA Total  102/ 145 kvm
Tomtstr.: 614 m²
Soverom: 3
Antall rom: 5
Gnr./ bnr. Gnr. 473, bnr. 160
Snr. 1
Oppdragsnr.: 1411250359

Altin Balaj
Eiendomsmegler /    Partner

Mobil 478 49 882
E‑post altin.balaj@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 102 m²
BRA ‑ e: 43 m²
BRA totalt: 145 m²
TBA: 39 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 60 m² Stue/ kjøkken, gang, soverom, wc og vaskerom/ bod.
BRA‑e: 43 m² Garasje og utestue

2. etasje
BRA‑i: 42 m² Bad, 2 soverom og TV‑stue.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
39 m² 

Ikke målbare arealer
Ca. 5 kvm med ikke målbare arealer i 2.etg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
614 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en lettstelt og tilnærmet vedlikeholdsfri tomt med asfaltert adkomst  
og oppstillingsplass for bil, samt garasje. Tomten er skjermet med hekk mot nabo, noe  
som gir en lun og privat atmosfære.

Boligen har en trivelig terrasse med gode solforhold ‑ perfekt for både utemøblering,  
grillkvelder og avslapping i det fri. Det er ingen hage å vedlikeholde, noe som gjør  
eiendommen svært praktisk for deg som ønsker mer tid til fritid og mindre tid til  
hagearbeid.
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Området rundt er rolig og etablert, med grønne omgivelser og kort vei til både natur og  
sentrumsfasiliteter på Tangvall.

Beliggenhet
Toftelandsveien 26 ligger idyllisk til i hjertet av Tangvall‑området, med landlige, solrike  
omgivelser og innbydende turterreng rett utenfor døren. Her er det korte og trygge  
skoleveier med gang‑ og sykkelstier til både Lunde barneskole og den splitter nye  
Tangvall skole‑ og idrettssenter med ungdomsskole, videregående skole og moderne  
idrettsanlegg.

Innen få minutters gangavstand finner du flere gode barnehager som Sjøstjerna,  
Solstrålen og Torvmoen, alle vurdert som svært gode av lokalkjente.

Tangvall sentrum, kun et par minutter unna med bil eller sykkel, tilbyr et bredt utvalg  
butikker, kafeer, legesenter, bibliotek, treningssenter og alt av daglige behov. Rett ved  
ligger Søgne Skole‑ og Idrettssenter, med moderne fasiliteter for både læring og  
aktivitet ‑ et unikt tilbud i nasjonal sammenheng.

Området er ideelt for barnefamilier: rolig og familievennlig, samtidig sentralt og godt  
knyttet opp mot både det sosiale og det praktiske hverdagslivet. I tillegg er det kort vei  
til naturopplevelser ved sjøen på Høllesanden og Søgne gamle prestegård.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport for teknisk beskrivelse av  
eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
‑Lukket/  fjernet 2 stikkontakter over badekar. Lagt opp ny stikkontakt i speilskap.
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